P
ro
d
u
k
td
a
te

Flanschadapter, Adaption von Klemmflansch Zentrierbund 36 mm auf quadratische
Montageplatte 60 mm, Aluminium, inklusive 3 Senkkopfschrauben M4 x 8, Aluminium,
inklusive 3 Senkkopfschrauben M4 x 8
BEF-FA-036-060REC 2029162
Flanschadapter, Adaption von Klemmflansch Zentrierbund 36 mm auf quadratische
Montageplatte 58 mm mit Schockdämpfer, Aluminium, Aluminium
BEF-FA-036-060RSA 2029163
Flanschadapter, Adaption von Klemmflansch Zentrierbund 36 mm auf quadratische
Montageplatte 63 mm, Aluminium, inklusive 3 Senkkopfschrauben M4 x 10, Aluminium,
inklusive 3 Senkkopfschrauben M4 x 10
BEF-FA-036-063REC 2034225
Flanschadapter, Adaption von Klemmflansch mit Zentrierbund 36 mm auf 100 mm Ser-
voflansch mit Zentrierbund 60 mm, Aluminium, Aluminium
BEF-FA-036-100 2029161
Sonstiges Montagezubehör
Aluminium-Messrad mit O-Ring (NBR70) für Vollwelle 10 mm, Umfang 200 mm BEF-MR010020R 2055224
Aluminium-Messrad mit O-Ring (NBR70) für Vollwelle 10 mm, Umfang 300 mm BEF-MR010030R 2049278
Messrad mit O-Ring (NBR70) für Vollwelle 10 mm, Umfang 500 mm BEF-MR010050R 2055227
Aluminium-Messrad mit genoppter Polyurethan-Oberfläche für Vollwelle 6 mm, Umfang
200 mm
BEF-MR06200APN 4084747
Aluminium-Messrad mit Kreuzrändel-Oberfläche für Vollwelle 10 mm, Umfang 200 mm BEF-MR10200AK 4084737
Aluminium-Messrad mit glatter Polyurethan-Oberfläche für Vollwelle 10 mm, Umfang
200 mm
BEF-MR10200AP 4084738
Aluminium-Messrad mit genoppter Polyurethan-Oberfläche für Vollwelle 10 mm, Umfang
200 mm
BEF-MR10200APN 4084739
Aluminium-Messrad mit Kreuzrändel-Oberfläche für Vollwelle 10 mm, Umfang 500 mm BEF-MR10500AK 4084733
Aluminium-Messrad mit glatter Polyurethan-Oberfläche für Vollwelle 10 mm, Umfang
500 mm
BEF-MR10500AP 4084734
2021-02-26 16:15:15 | Produktdatenblatt